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Stowarzyszenie Willa Decjusza we współpracy z Instytutem Kultury Willa Decjusza planują

przeprowadzenie cyklu spotkań online na temat działania i współpracy w rzeczywistości pełnej

ograniczeń oraz konieczności adaptacji działań edukacyjnych i kulturalnych do warunków pandemii pn. 

Villa Decius Visegrad Heritage Lab. Pierwsza dyskusja - „Kultura w czasie pandemii” - odbędzie się już

21 września.

Villa Decius Visegrad Heritage Lab

czyli dziedzictwo i współpraca w czasie pandemii

Villa Decius Visegrad Heritage Lab to cykl dyskusji na temat działania i współpracy w

rzeczywistości pełnej ograniczeń oraz konieczności adaptacji działań edukacyjnych i

kulturalnych do warunków pnademii.

Stowarzyszenie Willa Decjusza we współpracy z Instytutem Kultury Willa Decjusza planują

przeprowadzenie cyklu spotkań online, podczas których  eksperci – absolwenci programów

wyszehradzkich w Willi Decjusza, szefowie ważnych instytucji kultury z krajów Grupy

Wyszehradzkiej i oraz przedstawiciele branży kreatywnej oraz mentorzy – będą poszukiwać

rozwiązań wspólnych problemów i wyzwań spowodowanych pandemią COVID-19. Zmiany

wywołane pandemią w krótkim czasie wymusiły zmiany w sposobie funkcjonowania i przyniosły

wiele trudnych pytań o nowe programy i sposoby działania instytucji kultury i ludzi kultury. Ale

czy faktycznie skok technologiczny w kulturze i edukacji może być wymuszony z miesiąca na

miesiąc? Czy programy online to proteza czy realna przyszłość dla kultury? Jak zmienia się

model współpracy z publicznością? Czy uruchomione zostały postawy solidarności? Jakie są

alternatywne formy finansowania działalności?

Dyskusje i spotkania będą organizowane za pośrednictwem platformy Zoom w terminie

21.09-26.10.2020. 

21 września o godzinie 18.00 zapraszamy na dyskusję „Kultura w czasie pandemii”

inaugurującą Visegrad Heritage Lab.

Program

(wydarzenia będą transmitowane na oficjalnym profilu Facebook)

Poniedziałek, 21.09 (wydarzenie otwarte):

18.00: Inauguracja projektu Villa Decius Visegrad Heritage Lab 

Amb. Edit Szilágyiné Bátorfi, Dyrektor Międzynarodowego Funduszu Wyszehradzkiego

Jan Piekło, Prezes Zarządu Stowarzyszenia Willa Decjusza

Dominika Kasprowicz, Dyrektor Instytutu Kultury Willa Decjusza

18.15: Culture in the times of pandemia – impact and response tracker - panel

dyskusyjny

https://www.facebook.com/events/342548010450269


Magdalena Doksa-Tverberg (PL), Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i

Dziedzictwa Narodowego, Miasto Kraków

Zora Jaurová (SK), Przedstawicielka Postępowej Słowacji

Dániel Levente Pál (HU), Dyrektor Muzeum Literackiego Petöfi w Budapeszcie

Barbora Grečnerová, manadżerka programów edukacyjnych, Biblioteka Václava Havla w

Pradze

Moderator: Dominika Kasprowicz

19.30: Wprowadzenie do seminarium internetowego Heritage Lab, Anna Lach

20.00: On the Mountain Joanna Słowińska z zespołem - koncert z okazji 20-lecia

Funduszu Wyszehradzkiego.

Koncert inspirowany będzie polską i słowiańską muzyką tradycyjną, motywami muzyki

klezmerskiej, romskiej, muzyki Wielkiej Niziny Węgierskiej i Karpat.

Partnerzy: Stowarzyszenie Willa Decjusza, International Visegrad Fund, Krakowskie Biuro

Festiwalowe, Petofi Literary Museum (Petofi Irodalmi Muzeum), The Václav Havel Library

Foundation, Otwarty Kraków, Nowa Europa Wschodnia
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